
Tygří tábor 2023
Vojáci

Termín: 13. 8. – 19. 8. 2022

Místo: Chaloupka bratří františkánů Staré Hutě 37, 686 01 Staré Hutě

Odjezd:
- sraz v neděli 13. 8. v 15:00 u suterénu
- s sebou do auta stačí jen pití do baťůžku
- pokud klukovi bývá špatně, dejte mu před odjezdem Kinedryl
- nezapomeňte vzít Prohlášení o bezinfekčnosti, kartičku pojišťovny a dětský podsedák do auta

Návrat:
- v sobotu 19. 8. okolo 13:30 na stejném místě (u suterénu)
- kdybychom náhodou zapomněli, připomeňte se, abychom vám vrátili kartičky pojišťovny

Podmínky:
- kluci se musí umět obsloužit na WC
- ocenili bychom, aby si uměli zavázat tkaničky

Ubytování:
Rekreační areál bratří františkánů se nachází v obci Staré Hutě, která je vzdálena od Uherského Hradiště
22km. Obec Staré Hutě je situováná v krásné přírodě Chřibů.

Zdravotník:
Oba vedoucí známe základy první pomoci.

Prosba:
Prosíme, nedávejte dětem na tábor žádné hračky, elektroniku (mobil, tablet, mp3), ani peníze. Nic
z uvedených věcí není potřeba a jen hrozí jejich zničení nebo ztráta. Pokud budete chtít s dítětem mluvit,
v případě naléhavé potřeby není problém se ozvat jakémukoliv vedoucímu, ale byli bychom rádi, kdybyste
na tábor klukům nevolali. Pokud chcete, můžete klukům poslat dopis. Ze zkušenosti víme, že klukům se
po vašem nebo po telefonátu jiného z kluků stýskává.

V případě hraček bohatě stačí nějaký plyšák a co se týká peněz - na nějaký suvenýr z výletu bude určitě
stačit 100 Kč. Čím víc peněz dětem dáte, tím víc jich utratí.

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, napište nebo zavolejte komukoliv z nás. Nebojte se o kluky, nejedeme
na tábor poprvé. V případě nemoci nebo jiných problémů se vám určitě ozveme, po celou dobu tábora
budeme mít k dispozici auta.

Na další straně je doporučený seznam věcí, co si na tábor vzít.



Seznam věcí:
Obecné doporučení

- žádné nové, nepoužívané věci ani boty
- spíš starší věci, kterých vám nebude líto
- boty rozchozené, ať zbytečně nemusíme řešit puchýře

Oblečení - doporučené, minimální počty
- pyžamo
- trička, trenky, ponožky na každý den
- 3x kraťasy
- 2x tepláky a mikina
- bunda
- kšiltovka
- plavky

Boty
- papuče
- tenisky
- botasky - pevné boty
- gumáky

Hygiena
- mýdlo
- ručník
- kartáček na zuby
- zubní pasta

Ostatní
- spacák (a klidně nějaký polštářek)
- karimatka
- láhev na pití 1,5 l - na celodenní výlet ve 30 °C je to opravdu potřeba
- pláštěnka
- batůžek, kam se pohodlně vejde láhev 1,5 l, pláštěnka a svačina
- baterka, nebo čelovka (nabitá)
- hrnek - ideálně plecháček
- sáček na špinavé prádlo
- Táborový oblek - vojenské oblečení

Další doporučení:
- ostříhejte klukům před táborem nehty
- snažte se všechny věci sbalit do co nejméně zavazadel
- balte věci s klukama, ať aspoň trochu ví, kde co mají
- věci, které jdou podepsat, nebo nějak označit, označte
- určete jim sáček, tašku nebo kapsu v kufru na špinavé prádlo
- mimo alergie, léky atd. sepište, co kluci nejí a odevzdejte s přihláškou (ne až před odjezdem),

nebo napište na mail - něčemu se třeba přizpůsobíme, něčemu se budou muset přizpůsobit kluci
☺

- pokud si někdo z kluků bude brát na tábor nůž, tak jedině rybičku, nebo jiný zavírací nůž, ale
určitě ho po nich nebudeme vyžadovat, takže není potřeba

Jídlo:
Budeme moc rádi, když nám s sebou na tábor vezmete buchtu. Dobrou buchtu od maminky nic nenahradí
☺

Na všechny vojáky se budou těšit

Jan Staněk (734 368 571)
Tomáš Janeček (721 331 310)


